
Uchwała Nr VI/47/07 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 23 lutego 2007 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i opłat za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzanie ścieków świadczone przez Miejskie Wodociągi i Kanalizację  

w Kędzierzynie-Koźlu Spółka z o.o. w okresie od 1 maja 2007r. do 30 kwietnia 2008r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 

162, poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 116, Poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 

2005r. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Dz.U. z 2006r. Nr 181, poz. 1337) 

oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się określoną w załączniku do uchwały taryfę cen i opłat za usługi zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków świadczone przez Miejskie 

Wodociągi i Kanalizację w Kędzierzynie-Koźlu Spółka z o.o. w okresie od 1 maja 2007r.  

do 30 kwietnia 2008r. 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do uchwały Nr VI/47/07 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 23 lutego 2007r. 

 

 

Taryfa cen i opłat 
za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

świadczone na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle przez  

Miejskie Wodociągi i Kanalizację w Kędzierzynie-Koźlu spółka z o. o.  

w okresie od 1 maja 2007 do 30 kwietnia 2008r.  

 

 

Lp. 
Taryfowa grupa 

odbiorców 
usług 

Rodzaj cen i stawek opłat 
Wielkość cen  
i stawek opłat 

0 1 2 3 

I. Cena i opłaty zaopatrzenia w wodę  

1 
wszyscy 
odbiorcy  

- cena wody [zł/m
3
]  2,35 zł 

2 
wszyscy 
odbiorcy 

- stawka opłaty abonamentowej [zł/m-c]  

  
1) odbiorca rozliczany wg wodomierza 
głównego lub urządzenia pomiarowego  

3,00 zł 

  
2) odbiorca rozliczany wg przepisów 
dotyczących przeciętnych norm zużycia 
wody  

0,83 zł 

  
3) odbiorca rozliczany wg wodomierza 
dodatkowego, mierzącego ilość wody 
bezpowrotnie zużytej  

2,86 zł 

  
4) odbiorca rozliczany wg wodomierza przy 
punkcie czerpalnym wody w budynku  
wielolokalowym  

2,86 zł 

II. Cena odprowadzania ścieków komunalnych 

3 
wszyscy 
odbiorcy 

- cena usługi odprowadzania ścieków 
komunalnych  [zł/m

3
] 

3,59 zł 

III. Cena odprowadzania ścieków opadowych i roztopowych 

4 
wszyscy 
odbiorcy 

- cena usługi odprowadzania ścieków 
opadowych i roztopowych [zł/m

2
/m-c] 

0,21 zł 

 

 
Podane w tabeli stawki są stawkami netto, do których należy doliczyć obowiązujący  

i należny podatek od towarów i usług (VAT). 
 

 

 

 
 


